

یادداشت روز

برادران یمنی!

آنها از ما نیستند!

۱- روز پنجشنبه (۲ مهرماه) آقایان قائم‌پناه، معاون اجرایی رئیس‌جمهور و صالحی، وزیر امور خارجه اسبق کشورمان با حضور در سفارت عربستان، در نود و ششمین سالگرد جشن ملی این کشور شرکت کرده و یک‌پایه‌بودن این مراسم را برپیدند؛این رخداد اگر قبل از جنگ‌های ۱۲روزه و جنگ رمضان اتفاق افتاده بود، نه فقط قابل انتقاد نبود، بلکه نشانه‌ای از ابراز دوستی و تاکید بر حسن همجواری با همسایگان بود. اگرچه پیش از این هم دولت عربستان در همراهی با رژیم صهیونیستی و آمریکای جنایتکار، لک‌های سیاهی در روابط سیاسی با ایران اسلامی از خود برجای گذاشته بود، تا آنجا که آقای شهید ما در این‌باره فرموده بودند: «من در این منطقه کشوری به بدی دولت سعودی سراغ ندارم.» و اما حضور آقایان در جشن یاد شده آل‌سعود، آن هم بعد از جنگ‌های اخیر و همراهی آشکار و بی‌پرده دولت سعودی با رژیم صهیونیستی در حمله نظامی به ایران، نه فقط قابل توجه نیست، بلکه دهن‌کجی آشکار به خون‌مطهر آقای شهید، و خون‌های به ناحق ریخته دانشمندان، فرماندهان نظامی، دانش‌آموزان به خون غلغیده، مجلس عروسی به آتش کشیده شده و هزاران تن از مردم شریف این مرز و بوم و صدا جنایت دیگر آمریکا و رژیم صهیونیستی در محله نظامی و مردم ایران است که با مشارکت مستقیم عربستان سعودی صورت گرفته است. همین دیروز «وال استریت ژورنال» روزنامه مطرح آمریکایی خبر داد که عربستان و امارات در تماس با ترامپ خواستار تشدید محاصره دریایی ایران شده‌اند؛ ددها نمونه دیگر از خیانت دولت آل‌سعود که شرش آن به درازا می‌کشد. ۲- این رخداد زشت و پلشت در حالی اتفاق افتاده است که برادران یمنی ما در پنبوجه یک جنگ تمام‌عیار با دولت عربستان سعودی هستند. جنگ همه‌جانبه‌ای که در آن، عربستان نمایندگی آمریکا و رژیم صهیونیستی را برعهده دارد. گفتنی است که «وحدت‌ساحات» یکی از اصول اعلام شده جمهوری اسلامی ایران در مقابل با دشمنان غربی و عبری و عربی بوده و بارها برای آن‌کاید شده‌است. مفهوم و معنای وحدت‌ساحات، آن است که ایران و سایر جبهه‌ها و نیروهای مقاومت نظیر انصارالله یمن، حزب‌الله لبنان، حشدالشعبی عراق، حماس و… «یک روح واحد و یگانه هستند که در چند کالبد متفاوت دمیده شده‌اند.» به بیان دیگر، یمن و سایر نیروهای مقاومت بخشی جاد شدنی از ایران اسلامی هستند. بنابراین اقدام پلشت یاد شده، علاوه بر دهن‌کجی به جمهوری اسلامی ایران و عبور از خون پاک شهیدانما، بی‌حرمتی آشکار و دهن‌کجی به مردم بزرگوار یمن وزمندان جان‌برگرف و پاک‌باخته آن سامان نیز هست. از این روی باید خازنه‌ها و صمیمانه را برادران یمنی پوزش خواسته و خطاب به آن عزیزان هم‌رمز گفت: شرکت‌کنندگان در جشن روز ملی عربستان از ما نیستند!

۳- دیروز رئیس امور اطلاع‌رسانی دولت آقای پزشکیان در توجیه اقدام پلیست معاون رئیس‌جمهور و وزیر اسبق امور خارجه، ادعا کرد: «پلیسامی جتبیوس جمهوری اسلامی ایران در تمامی سطوح و با هماهنگی کامل ارکان نظام در جریان است. هم‌زمان با رایزنی‌های فشرده رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه در سازمان ملل، حضور دکتر قائم‌پناه نیز، نماینده ارشد دولت در مراسم دیپلماتیک تهران نیز با هدف تثبیت منافع ملی و تقویت روابط منطقه‌ای انجام می‌شود.» ایشان توضیح نداد (بخوانید توضیحی نداشت) که: اولاً، «رایزنی‌های فشرده رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه در سازمان ملل» چه ربطی به اقدام ضدایرانی و ضدانقلابی آقایان قائم‌پناه و صالحی دارد؟ چرا اصرار دارد که از سخنانی قابل تقدیر برنئس‌جمهور در سازمان ملل برای توجیه اقدام ناپسند معاون ایشان ما به بگذارد؟! کجای این دو رخداد شبیه یکدیگر است؟!

ثانیاً، توجیه نداد که منظورش از «هماهنگی کامل با ارکان نظام» کدام مرکز و کدام یک از ارکان نظام است؟! ثالثاً؛ ادعا می‌کنند که این اقدام «با هدف تثبیت منافع ملی و تقویت روابط منطقه‌ای» صورت گرفته است ولی توضیح نمی‌دهند که منظورشان «کدام منافع ملی»؟ و تقویت کدام «روابط منطقه‌ای» است؟!

۴- دیشب آقای قائم‌پناه در مصاحبه تلفنی با برنامه «به وقت ایران» شبکه خبر سیما تلاش کرد، حضورش در مراسم یادشده را موجه‌العملداد کند و در این خصوص گفت: «به دستورو مراجع ذی‌صلاح برای بهبود روابط، در مراسم سفارت عربستان شرکت کردم. در این مراسم موضوع ایران نشاءالله به زودی که مونشک‌هایمان به آمریکا رسید، دیگر به شما حمله نمی‌کنیم!»

در این سخنان دقت کنید! می‌فرمایند «به دستور مراجع ذی‌صلاح برای بهبود روابط.» در مراسم شرکت کرده‌اند ولی توضیح نمی‌دهند به دستور کدام مرجع ذی‌صلاح؟! کاش نام آن مرجع به قول ایشان ذی‌صلاح را اعلام می‌کردند تا صلاحیت آن مرجع زی‌سؤال برود!

می‌گویند: در این مراسم موضوع ایران نسبت به اقدامات عربستان را اعلام کردم! و باز هم توضیح نمی‌دهند که چه گفته‌اند؟! ولی از بخش بعدی سخنان ایشان به‌وضوح می‌توان نتیجه گرفت که از مواضع جمهوری اسلامی ایران در این خصوص بی‌خبر بوده‌اند و احتمالاً نظر شخصی خودشان را مطرح کرده‌اند (اگر مطرح کرده باشند)!

آقای قائم‌پناه می‌گوید به سفیر عربستان گفته است: «ان‌شاءالله به‌زودی که مونشک‌هایمان به آمریکا رسید، دیگر به شما حمله نمی‌کنیم»! انکار پایگاه‌هایی که به آن حمله کرده‌ایم، متعلق به آمریکا نبوده‌است و انکار نه انکار که از همین پایگاه‌ها مردم ما و امام بزرگوارمان را به شهادت رسانده‌اند و انکار نه انکار که عربستان هم‌اکنون نیز بر همراهی خود با جنایات آمریکا و رژیم صهیونیستی تاکید می‌ورزد و… چنّ خدای مهربان بر درجات آقای شهیدمان بفرازد که پس‌روز قبل از آخرین انتخابات ریاست جمهوری (۵ تیرماه ۱۴۰۳) خطاب به‌ه دو نامزد انتخابات می‌فرمایند: «توصیه و محرم عرض می‌کنم که با خداوند ذات عهد کنید که اگر حقوق شدید و توانستید مسئولیتی به دست آورید، کسان و کارگزاران خود را از کسسانی کرد ندهید که ذره‌ای با انقلاب زاویه دارند. آن کسی که با انقلاب، با امام‌راحل، با نظام اسلامی ذره‌ای زاویه داشته باشد، او به درد شما نمی‌خورد. او همکار خوبی برای شما نم‌باشد. بعد از آن کسی که دل‌بسته آمریکا باشد و تصور کند که بدون لطف آمریکای نمی‌شود قدم از قدم برداشت در کشور، او برای شما همکار خوبی نخواهد بود.»

حسین شرعتمداری

مذاکره عملیات فریب است

محاصره دریایی و هوایی با قدرت شکسته می‌شود

گزارش خبری تحلیلی کیهان

۷ روز یازگشایی و مذاکرات از سر گرفته می‌شود» و اظهارات رئیس‌جمهور با درباری در صدد طراحی جنگ ترکیبی علیه ایران هستند، مذاکره تنها «عملیات فریب» است. جمهوری اسلامی در پاسخ به محاصره با آتش موشک‌های خود، تاسیسات نفتی و شرکت‌های آمریکایی در منطقه را مورد اصابت قرار خواهد داد.

۲۱۰ روز از جنگ دشمن آمریکایی- صهیونی علیه ملت ایران می‌گذرد. محاسبات کارساخت روی کاغذ دقیق به نظر می‌رسید، اما در میدان به صخره مقاومت برخورد کرد. واشنگتن به هیچ‌یک از اهداف اعلامی خود نرسید و حالا در آستانه انتخابات میان‌دوره‌ای، در نبرد بی‌حاصل گرفتار شده که هزینه‌هایش رو به تصاعد است.

ترامپ قمارباز و تیم او که در میدان خروجی ملموسی به دست آورده‌اند و نه در عرصه دیپلماسی می‌گذرد، وابستگی‌ات برحسب‌سازوی شدیداً در مضیقه افتاده و تشنه یک دستاورد برای تنفس‌اند. در چنین شرایطی، واشنگتن به موازات طرح ریزی محاصره هوائی و آرایش جنگی برای تغییر محاسبات تهران دست به دامان عملیات فریب با تالیو «مذاکره» شده است.

عملیات فریبکارانه در نیویورک
ایمن روزها در حالی که ششپور رسانه‌های برای برجسته‌سازی دیپلماسی در نیویورک به صدا درآمده، داده‌های میدانی بوی جنگ می‌دهند. آمریکا به دنبال یک نبرد ترکیبی تمام‌عیار است، نبردی که در جدیدترین پرده آن «محاصره هوایی» به محاصره دریایی کشورمان اضافه شده است.

وزارت خزانه‌داری آمریکا با تصویب تحریم‌های جدید علیه ۲۷ شرکت هواپیمایی ایرانی و تعیین اول مهرماه به‌عنوان ضرب‌الاجل تهدید شرکت‌های خدمات‌دهنده به «حذف از سیستم دلاری»، تلاش کرد شریان‌های هوایی کشور را مسدود کند. اگرچه با عبور از این عراق، جمهوری آذربایجان، گرجستان، امارات، عمان، قطر و… با فرمان آمریکا وارد کارزار محاصره شده‌اند.

اما پاسخ مقامات مسئول روشن و صریح بوده است. سرلشکر محسن رضایی، دبیر شورای عالی امنیت ملی با هشداری قاطع به پایتخت‌های همجوار تاکید کرد: «اگر نگذارند هواپیماهای ایران فرودگاه‌های آنها هم نمی‌توانند پرواز داشته باشند.» محمد خبیر، دستیار ویژه رهبر انقلاب نیز در موضعی شفاف خاطر نشان ساخت: «پرواز در منطقه یا برای همه آزاد است یا برای هیچ‌کس. اگر این امکان پیرواز و دریافت نامه فرودگاهی نداشته باشد، هیچ کشوری در منطقه این امکان را نخواهد داشت.» این موضع‌گیری‌ها پیام روشنی دارد؛ اینکه ایران معذلات محاصره و متقابلاً به حامیان آن حمله خواهد کرد.

چرا دادن «پالس ضعف» خطای استراتژیک است؟
در شرایطی که واشنگتن با گسیل انبوه هواپیماهای سوخت‌رسان به منطقه و در قطعه‌نامه محدودیت اختیارات جنگی ترامپ در مجلس سنا (با ۴۹ رای موافق در برابر ۵۰ مخالف) رسماً آرایش تجدید قوا گرفته، متناقضه بین طبع سیکل‌های داخلی خربه مهلکی به اعتبار بازدارندگی کشور می‌دند! طرح عراقی طرح‌ترشده در نیویورک مبنی بر اینکه «در صورت موافقت آمریکا، تنگه هرمز ظرف

خونخواهی مطالبه ملت ایران است؟ ترامپ باید کشته شود
در حالی که بیش از ۲۱۰ روز است مردم مبعوث با حضور حماسی، مستمر و شبانه‌روزی خود در میادین و خیابان‌ها، فریاد خونخواهی سر داده و خواستار انتقام از قاتلان امام شهید امت اسلامی هستند، اتحاد اسلام متعلقه و عقب‌نشینی در برابر دشمن، موجی از واکنش‌ها را در میان جریان انقلابی ایجاد کرده است.

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور، در دیداری کوتاه با شبکه خبری «ان‌بی‌سی» و سایر رسانه‌ها در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل، شایعات در خصوص قصد ایران برای ترور ترامپ را رد کرد و اظهار داشت: «دولت ایران به دنبال ترور رئیس‌جمهور آمریکا نیست و این موضع دولت ایران نبوده که بخواند ترامپ با اعضای خانواده‌اش را ترور کند.»

این سخنان، با واکنش شدّ ملت خونخواه روبه‌رو شده است. برخلاف تصور کج‌اندیشانی که قصاص را اقدامی شخصی یا قابل چشم‌پوشی می‌دانند، قرآن کریم قصاص را ضامن حیات جامعه می‌داند: «و لَكُمْ فِي الْقِصَاصِ حَيَاتٌ يَا أَيُّهَا النَّاسُ! جماعه‌ای که در برابر خون مظلوم بی‌تفاوت بماند، راه را برای تکرار جنایت هموار می‌کند. بر اساس آیه شریف «وَمَنْ قُتِلَ مَظْلُومًا فَقَدْ جُنَلَتْ لُولِيَهٗ لَسَاطَهٗ»، ولی‌دم این‌ام شهید نه یک نفر یا خانواده، بلکه امتی چندصمیمیویی و تمامی آزادگان جهان هستند. حضور حماسی مردم در بیش از ۲۱۰ روز گذشته، همه‌پرسی آشکاری بر استمرار راه شهید و ضرورت قطعی قصاص قاتلان است.

در همین راستا، تجدید میثاق با پیام راهبردی حضرت آیت‌الله سید محبتی خامنه‌ای بیش از پیش اهمیت می‌یابد؛ ایشان پیش‌تر در پیامی صریح و تاریخی خطاب به «آقای شهید ایران» تأکید کرده بودند:

«عهد می‌بندیم که انتقام خون پاک شما و همه شهیدان این دو جنگ را از قاتلین جنایتکار و بی‌ایوب بگیریم. این انتقام، خواست ملت ما است و مطمور حتمی باید صورت بگیرد. این جنایتکاران که فهرستی از صدر تا ذیل‌شان موجود است، از روی مرگی آرام و در تست را با خود به ر خواهند برد. آنها باید با‌دند

گزارش خبری تحلیلی کیهان

اخبار کشور

گزارش خبری تحلیلی کیهان

مذاکره عملیات فریب است

محاصره دریایی و هوایی با قدرت شکسته می‌شود

نخواهد بود. صرفاً در یک قفره، بیش از ۴۳۰ شرکت چندملیتی غالباً آمریکایی در رزیتوم فناوری منطقه (از جمله غول‌هایی نظیر گوگل، آمازون، سیسکو، اینتل، مایکروسافت، انویدیا، متالا و…) مستقر هستند که سهمی ۹۱ درصدی در ارزش معاملات فناوری، ۶۰ درصد صادرات های‌ک و ۴۰ درصد هزینه‌های تحقیق و توسعه رژیم‌تروریست آمریکا را بر عهده دارند.

پیام جدی و صریح جمهوری اسلامی ایران به واشنگتن و حامیان منطقه‌ایش این است که چنانچه آمریکا و هم‌پیمانانش علیه ایران اسلامی مرتکب خطایی شوند یا خواهند شد.

برگزاری رزمایش ۴۰ هزار نفری موتورسواران جان‌فدا با حضور پرشور اقشار مختلف مردم تهران

رزمایش ۴۰ هزار نفری موتورسواران جان‌فدا با حضور اقشار مختلف مردم تهران برگزار شد.

سردار حسن حسن‌زاده، فرمانده سپاه حضرت محمد رسول‌الله (ص) روز جمعه (۳ مهرماه) درباره رزمایش ۴۰ هزار نفری موتورسواران جان‌فدا با حضور ۴۲ درصد ارباب‌اتحاد و ۱۸ درصد ترک‌بش، ۱۶ درصد جنوبی و ۵۵ درصد گورگرد اندونزی، ۴۸ درصد چین و ۴۱ درصد هند نیز وابسته به این‌ آبراه تحت کنترل ایران است.

همین قدرت بود که رسانه‌ها و اندیشکده‌های غربی را به اعتراف واداشت؛ رویترز اذعان کرد تسلط بر

هرمز برای ایران یک «صلاح طلایی» و کارآمدتر از پرونده هسته‌ای است و روزنامه تلگراف انگلستان صراحتاً نوشت: «تنگه هرمز برای ایران ساحلی

مگر‌ب‌تر از بعب امت است که نبض اقتصاد جهانی را در دست تهران قرار می‌دهد.»

تثبیت این موازنه متقابل، حاصل دهه‌ها چارچافشلی در طرح‌های پانفندی چون «دفاع مونژاتیکی» و توسعه قدرت موشکی است. با این اوصاف، آیا باید این اهرم طلایی که دشمن را در خفان اقتصادی قرار داده، بی‌درنگ در رؤیای مذاکره حراج شود؟

مذاکره با آمریکا
نشریه **ایریمیکایی** با بررسی عملکرد ایران در جنگ با آمریکا و اسرائیل نوشت: **تهران با استفاده گسترده از پهپادها و موشک‌های دقیق و کهریزنه، قواعد جدید جنگ را به نمایش گذاشته و نشان داده که روش‌های ضعیف‌تر نیز می‌توانند در برابر قدرت‌های نظامی برتر مقاومت کنند.** «پایکل هورویتز» عضو ارشد حوزه فناوری و نوآوری در شورای روابط خارجی آمریکا و استاد دانشگاه سوربورن، درباره رفتار دشمنان پیمان‌شکن را که «مَه تَقْضُوهٔ هُنْظُم» یا «کل مَرَه» هستند توصیف کرده و تنها نسخهٔ ایجابی مقابله را ارائه داده است: «وَأَعْلُوْهُا لِمَا سَأَلْتُمُوْهُ مِنْ قُوَّةٍ» (افغان: ۶۰). واقعیت منطقی رفتار آمریکا همان حقیقتی است که آقای شهید با درایت بهیچ کشوری در منطقه این امکان را نخواهد داشت.» این موضع‌گیری‌ها پیام روشنی دارد؛ اینکه ایران معذلات محاصره و متقابلاً به حامیان آن حمله خواهد کرد.

آتش در جواب محاصره
آمریکا و هم‌پیمانان منطقه‌ایش متوجه این واقعیت نیستند که فشار بیشتر بر تهران، زیرساخت‌ها و شریان‌های چند میلیارد دلاری خودشان را هدف قرار داده و هدف قرار می‌دهد. اقتصاد منطقه‌ای کاملاً هدف‌تشد است. اگر بار فشار بر ایران از سطح طبیعی تجارت و پرواز محروم شود، هیچ نقطه امنی در زیرساخت‌های کشورهای هم‌دست باقی نخواهد ماند.

پاسخ ایران به محاصره هوایی و دریایی، محدود به گزاره‌های دفاعی

خونخواهی مطالبه ملت ایران است؟ ترامپ باید کشته شود
در حالی که بیش از ۲۱۰ روز است مردم مبعوث با حضور حماسی، مستمر و شبانه‌روزی خود در میادین و خیابان‌ها، فریاد خونخواهی سر داده و خواستار انتقام از قاتلان امام شهید امت اسلامی هستند، اتحاد اسلام متعلقه و عقب‌نشینی در برابر دشمن، موجی از واکنش‌ها را در میان جریان انقلابی ایجاد کرده است.

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور، در دیداری کوتاه با شبکه خبری «ان‌بی‌سی» و سایر رسانه‌ها در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل، شایعات در خصوص قصد ایران برای ترور ترامپ را رد کرد و اظهار داشت: «دولت ایران به دنبال ترور رئیس‌جمهور آمریکا نیست و این موضع دولت ایران نبوده که بخواند ترامپ با اعضای خانواده‌اش را ترور کند.»

این سخنان، با واکنش شدّ ملت خونخواه روبه‌رو شده است. برخلاف تصور کج‌اندیشانی که قصاص را اقدامی شخصی یا قابل چشم‌پوشی می‌دانند، قرآن کریم قصاص را ضامن حیات جامعه می‌داند: «و لَكُمْ فِي الْقِصَاصِ حَيَاتٌ يَا أَيُّهَا النَّاسُ! جماعه‌ای که در برابر خون مظلوم بی‌تفاوت بماند، راه را برای تکرار جنایت هموار می‌کند. بر اساس آیه شریف «وَمَنْ قُتِلَ مَظْلُومًا فَقَدْ جُنَلَتْ لُولِيَهٗ لَسَاطَهٗ»، ولی‌دم این‌ام شهید نه یک نفر یا خانواده، بلکه امتی چندصمیمیویی و تمامی آزادگان جهان هستند. حضور حماسی مردم در بیش از ۲۱۰ روز گذشته، همه‌پرسی آشکاری بر استمرار راه شهید و ضرورت قطعی قصاص قاتلان است.

در همین راستا، تجدید میثاق با پیام راهبردی حضرت آیت‌الله سید محبتی خامنه‌ای بیش از پیش اهمیت می‌یابد؛ ایشان پیش‌تر در پیامی صریح و تاریخی خطاب به «آقای شهید ایران» تأکید کرده بودند:

«عهد می‌بندیم که انتقام خون پاک شما و همه شهیدان این دو جنگ را

از قاتلین جنایتکار و بی‌ایوب بگیریم. این انتقام، خواست ملت ما است و مطمور حتمی باید صورت بگیرد. این جنایتکاران که فهرستی از صدر تا ذیل‌شان موجود است، از روی مرگی آرام و در تست را با خود به ر خواهند برد. آنها باید با‌دند

گفت و شنود

شغال زرد!

گفت: ترامپ در مجمع عمومی سازمان ملل گفته است، من باید یک تصمیم بزرگ بگیرم. آیا توافقی با ایران حاصل خواهد شد که به این‌ا اجازه دهد کشورشان را بازسازی کنند یا این که آنها را نابود کنم؟!

گفتیم: چند سال قبل نشریه آمریکایی «ویکلی استاندارد» در گزارشی به تلاش همه‌جانبه آمریکا برای مقابله با جمهوری اسلامی اشاره کرده و نتیجه گرفته بود که همه رؤسای جمهور آمریکا در یک نقطه با تمام خمینی‌ای اشتراک نظر دارند و آن این‌که آمریکا هیچ غلطی نمی‌تواند بکند.

گفت: تازه آن سال‌ها آمریکا مثل امروز به استیصال و ضعف کشیده نشده بود ولی الان، آمریکا و رژیم صهیونیستی و اتحادیه اروپا و کشورهای دریتهی منطقه در جنگ ۱۲روزه و جنگ اخیر همه توان خود را علیه ایران به کار گرفتند و به اعتراف خودشان با شکستی سخت روبه‌رو شدند. حالا از این ترامپ توسری خورده چه کاری ساخته است؟!

گفتیم: شغال مست کرده بود و توی جنگ عریده می‌کشید که پلنگ تکه‌کشی می‌کند! قبل از درسته می‌خورم. و. ناگهان چشمش به شیر افتاد که زیر چشمنی نگاهش می‌کرد، مستی از سر شغال زرد پربد و گفت: البته بعضی وقت‌ها هم غلط زیادی می‌کنم و به گور پدرم می‌خندم!

برگزاری رزمایش ۴۰ هزار نفری موتورسواران جان‌فدا با حضور پرشور اقشار مختلف مردم تهران



هرمز، یکبار دیگر گردهم آمدند تا راه ملت ایران را در دفاع جانانه، همه‌جانبه و ایچصاد بازدارندگی پایدار مردمی به جهان نشان دهند. سردار حسن‌زاده درباره اینکه این حضور چه پیامی به دشمنان دارد، تصریح کرد: به نمایندگی از همه فرماندهان از جمله سردار سید مجید موسوی، سردار دهبلیلی، سردار وحیدی و همه فرماندهان، با افتخار در کنار جان‌فایان ملت ایران حضور

یافته‌ام و افتخار بزرگی برای ماست که جانما را فدای ملتمان کنیم. به گزارش ایرنا وی خاطرنشان کرد: این حضور و یکپارچگی، تداوم مقاومت و تاب‌آوری است که در واقع نتیجه اصلی نبرد از مشخص می‌کند؛ چرا که پایه‌کوپی‌ها و تهدیدات توحالی ترامپ ملموس و دروغگو، نتیجه نبرد موتورسواران جان‌فدا،» به یاد خاطره وحیدی و همه فرماندهان، با افتخار در کنار جان‌فایان ملت ایران حضور

یافته‌ام و افتخار بزرگی برای ماست که جانما را فدای ملتمان کنیم. به گزارش ایرنا وی خاطرنشان کرد: این حضور و یکپارچگی، تداوم مقاومت و تاب‌آوری است که در واقع نتیجه اصلی نبرد از مشخص می‌کند؛ چرا که پایه‌کوپی‌ها و تهدیدات توحالی ترامپ ملموس و دروغگو، نتیجه نبرد موتورسواران جان‌فدا،» به یاد خاطره وحیدی و همه فرماندهان، با افتخار در کنار جان‌فایان ملت ایران حضور

یافته‌ام و افتخار بزرگی برای ماست که جانما را فدای ملتمان کنیم. به گزارش ایرنا وی خاطرنشان کرد: این حضور و یکپارچگی، تداوم مقاومت و تاب‌آوری است که در واقع نتیجه اصلی نبرد از مشخص می‌کند؛ چرا که پایه‌کوپی‌ها و تهدیدات توحالی ترامپ ملموس و دروغگو، نتیجه نبرد موتورسواران جان‌فدا،» به یاد خاطره وحیدی و همه فرماندهان، با افتخار در کنار جان‌فایان ملت ایران حضور

یافته‌ام و افتخار بزرگی برای ماست که جانما را فدای ملتمان کنیم. به گزارش ایرنا وی خاطرنشان کرد: این حضور و یکپارچگی، تداوم مقاومت و تاب‌آوری است که در واقع نتیجه اصلی نبرد از مشخص می‌کند؛ چرا که پایه‌کوپی‌ها و تهدیدات توحالی ترامپ ملموس و دروغگو، نتیجه نبرد موتورسواران جان‌فدا،» به یاد خاطره وحیدی و همه فرماندهان، با افتخار در کنار جان‌فایان ملت ایران حضور

یافته‌ام و افتخار بزرگی برای ماست که جانما را فدای ملتمان کنیم. به گزارش ایرنا وی خاطرنشان کرد: این حضور و یکپارچگی، تداوم مقاومت و تاب‌آوری است که در واقع نتیجه اصلی نبرد از مشخص می‌کند؛ چرا که پایه‌کوپی‌ها و تهدیدات توحالی ترامپ ملموس و دروغگو، نتیجه نبرد موتورسواران جان‌فدا،» به یاد خاطره وحیدی و همه فرماندهان، با افتخار در کنار جان‌فایان ملت ایران حضور

صفحه ۲

شنبه ۴ مهر ۱۴۰۵

۱۴ دی‌مبع‌الثانی ۱۴۴۸ - شماره ۲۴۲۴۴

کیهان و خوانندگان

۳۳۱۱۰۶۵

ساعت ۳ تا ۶ بعدازظهر

* سازمان ملل که تریبون آن باید علیه ظلم و بی‌عدالتی باشد به صحنه‌ای تبدیل شده است که رئیس‌جمهور قماربازی چون ترامپ احمق از آن ملتها و دولتها و ولولتها را تهدید می‌کند؛ یعنی تیری بر اعتبار و جایگاه سازمان ملل!

یزدان‌پناه
* ننگ برسازمان باصلاح ملل که رئیس‌جمهور متفرع آمریکا با کمال بی‌شرمی در مقابل چشم جهانیان، ایران را تهدید به نابودی می‌کند. اف بر چنین سازمان غریض و طویل بی‌خاصیت، دولتمردان خود را اسیر چنین سازمانی کنید.

حیدری- قم
* امام شهید به نامزدهای انتخاباتی فرمود: «آن کسی که دل‌بسته آمریکا باشد و تصور کند که بدون لطف آمریکا نمی‌شود قدم از قدم برداشت در کشور، او برای شما همکار خوبی نخواهد بود»! با توجه به حضور چنین تفکراتی در بدنه نظام، به نظر می‌رسد دستگاه‌های مسئول باید به برخورد با این تفکرات معیوب از بدنه نظام اهتمام ورزند.

مفخاری
* علی‌رغم این که دشمن خبیث، ذات پلید خود را در یک سال و نیم گذشته بارها نشان داده، چرا برخی مدیران و مشاوران و تحلیلگران، این دشمنی را نمی‌بینند یا نمی‌خواهند ببینند؟

نصیری‌خوزانی
* نمی‌س‌س‌ان اعلام کرد: «صاحبان کسب‌وکار در سراسر آمریکا می‌گویند اختلافات مزمنانه، افزایش هزینه‌های حمل‌ونقل و بی‌ثباتی قیمت‌ها، فعالیت آنها را با فشار بی‌سابقه روبه‌رو کرده و شرایط حتی از بحران کرونا دشوارتر شده است»! حالا این شروع بحرانی است که ان‌شاءالله منجر به فروپاشی آمریکا و سرنگونی شیطان بزرگ خواهد شد و جهان از پایان خیانت آمریکا نفس راحتی خواهد کشید!

جمالی‌نژاد
* دشمن ددمنش برای محور این از تمام امکانات ممکن استفاده می‌کند اگرچه تاکنون به اهداف پلید خود نرسیده، آیا عقل نمی‌کند که در برابر چنین جانوری از تمام امکانات برای زمینگیر کردن این جانور بهره‌گیری کرد؟! مطالبه جدی است که معیوب همراه جبهه مقاومت استفاده از همه امکانات، کمترین کاری است که دستگاه‌های مسئول باید بی‌درنگ اقدام کنند.

تبعری
* دولت ترامپ احمق به ظاهر پالس‌هایی برای مذاکره و توافق می‌فرستد در حالی که اینها برای فریب دادن و آرام کردن بازارهای در حال انفجاری است که می‌خواهد دودمان شیطان بزرگ را بر باد دهد.

رنوفی‌نیا
* با توجه به وضعیت ته کشیدن ذخائر استراتژیک سوخت در آمریکا و غرب، پیش‌بینی می‌شود قیمت آینده نفت به بالای صد و پنجاه دلار برسد. البته اگر کسانی که از شم سیاسی لازم برخوردار نیستند به کمک شیطان بزرگ میلاندا می‌کنند!

* آل‌سعود که دایه خادم‌الحرمین را دارد چگونه از صهیون‌ها، الگوی کودک‌کشی بچه‌های مظلوم یمن، راه را اندازانی کرده است؟!

شهرجو
* ه‌جای تأسف و تأمل دارد که هنگام سخنرانی ترامپ ملعون در سازمان ملل، نماینده جمهوری اسلامی با تدبیری تمام یای سخنرانی امام قلم شهید، دانش‌آموزان مظلوم منیاب، فرماندهان و دانشمندان شهید نشست و در اقدامی ناخوشانه به سخنان ضدایرانی بزرگ‌ترین تروریست جهان که دستش تا آرنج در خون ملت مظلوم ایران آغشته است گوش داد. آیا نباید مسئولان ذی‌ربط ویدا پویند؟

کاشوراز

* اراجیف ترامپ و تهدیدهای مکرر او در مجمع عمومی سازمان ملل مقابل رهبری مملکت جهان علیه ملت ایران باز دیگر ثابت نمود قواعد جنگلی این سازمان‌های بین‌المللی، یکطرفه به نفع نظام سلطه است.

خان‌بهادر
* یک سال پس از آنکه نتانیاهو، نخست‌وزیر جنایتکار رژیم صهیونی در دست گرفتن پارچ آب، وعده کم‌کرسانی به ایران را مطرح کرد، اکنون رژیم صهیونی خود با یکی از جدی‌ترین بحران‌های ای سال‌های اخیر مواجه شده است. بحرانی که بار دیگر کشندگی زیرساخت‌های این رژیم را در برابر تحولات طبیعی و زیست‌محیطی آشکار کرده است. بر اساس گزارش رسانه‌های بین‌المللی، از جمله ی‌س‌ان، شگوفایی گسترده جلبک‌های میکروسکوپی در دریای مدیترانه باعث شد پنج مورد از شش کارخانه بزرگ آبشیرین‌کن رژیم صهیونی از فعالیت خارج شوند.

دلاروی

* آمریکا بعد از به غنیمت گرفته شدن زیردریایی کنترل از راه دور خود توسط نیروی دریایی جمهوری اسلامی سخت نگران مهندسی معکوس آن و دستیابی ایران به فناوری رده‌هایم نظامی شده است. تحلیلگران می‌گویند این ماجرا نشان‌دهنده یک پیروزی برای ایران و تن که شکست ناخوشیدنی برای تلاش‌های واشنگتن در جهت نابیش برتری فناوری‌هاه خود است.

بنیادی
* اخبار خارجی حاکی است تحریم نبیش علیه دانشگاه‌های رژیم صهیونی شدت یافته و موارد متعددی وجود داشته که دانشکاهیان اروپایی و آمریکایی از همکاری با همتایان صهیونیست خود یا شرکت در کنفرانس‌های بین‌المللی در اراضی اشغالی امتناع ورزیده‌اند. بر این اساس می‌توان گفت دانشگاه رژیم صهیونی در انزای بین‌المللی قرار گرفته‌اند.

پالیزبان
* روزنامه‌های اصلاح‌طلب با این سؤال که آیا دکتر پزشکیان در نیویورک قفل جنگ را باز می‌کند؟ به تحلیل سرخ‌رئیس‌جمهور به سازمان ملل پرداخته و نوشته‌اند چنانچه دیدارهایی میان طرف ایرانی و همتایان خارجی رخ دهد، طبیعتاً می‌توان امیدوار بود که نوعی آتش‌بس پایدار میان ایران و آمریکا شکل بگیرد. متناقضه همان خط فکری که از قدیم تصور می‌کرد با یک دیدار و دکل دادن رئیس‌جمهور ما با رئیس‌جمهور آمریکا، مشکلات ایران حل می‌شود، در این خط تحلیلی نیز دیده می‌شود. تحلیلی که بیش از آنکه واقعی باشد یک رؤیای تعبیر‌ناشدنی است.

تاجری
* با توجه به خروج حیتی کوبایی‌ها از سازمان ملل در حین سخن‌پراکنی ترامپ احمق، چرا تهیوت هیئت ایرانی حاضر در جلسه حضور سازمان ملل را ترک نکرد که حتی مورد انتقاد رسانه‌های آمریکایی قرار بگیرد؟!

بهرامی‌راونگی
* آمریکا این شیطان بزرگ و خبیث برای نجات از محصه می‌تواند به محاصره دریایی پایان دهد اما می‌خواهد از خون ایران استفاده کند. مسئولان را نباید اجازه چنین نیرنگی را به او بدهند.

کراتانی‌پاک
* یکی از سران فتنه از آقای پزشکیان خواسته است که با ترامپ مستقیم دیدار کند و با نگاه جامع و در قامت رئیس‌جمهور ایران به این دیدار برود و از انگ یک عده معدود در داخل کشور ترسد. این نظرات و تفکرات دشمن‌پسند نباید بی‌پاسخ بماند.

خوشاوند
* من جای آقای پزشکیان بودم پیشنهاد دیدار ترامپ را می‌پذیرفتم منتها نه در نیویورک بلکه در مکتب خدایم. خیلی هم جدی و رسمی پیشنهادم را مطرح می‌کردم، توپ باد طوری در زمین آمریکا بیفتد تا رسوا شود!

اظهري
* با توجه به این که جریان‌ات غرب‌گرا و غریزه که سیستم محاسبه‌اتی آنها به تسخیر دشمن درآمده است و همان گونه فکر می‌کنند و به ارزیابی و محاسبه مسائل می‌نشینند که خواسته دشمن است، و در داخل همان کاری را می‌کنند که دشمن می‌کند؛ آیا نباید با این پدانه نظام‌های غرب برخورد نمود؟!

دبایی
* یکی از سران فتنه به آقای پزشکیان توصیه کرده با جنایتکاران جزیره اسپتین و قاتلینی که رهبر ما را شهید کردند، فرماندهان و مردم ما را شهید کردند، کودگان ما را در مدرسه قتل‌عام کردند، زیرساخت‌های کشورمان را هدف قرار دادند، دیدار و گفت‌وگو کنند، با سادام‌دینسی و جهالت امثال این جماعت چه کار بکنیم که از یک سوزاخ بارها گزیده می‌شوند ولی عبرت نمی‌گیرند؟

قربان‌زاده
* نظام آموزشی ما امروز چه اندازه انسان‌های مسئول، مشارکت‌جو، اخلاق‌مدار و متعهد در جامعه تربیت می‌کند؟ کیفیت فقط در نمرات دانش‌آموزان، قبویی در آزمون‌ها، تعداد مدراس یا حتی کیفیت تدریس نیست. کیفیت در میزان تربیت نسل مسئول و متعهد و اخلاق‌مدار است.

پیرزاده
* بی‌حجاب، زندگی عفیغانه جوانان این مرز و بوم را به تباهی می‌کشاند؛ لذا نجات این طیف از زان و دختران که به قول رهبر شهید انقلاب «دختران خود ما هستند» وظیفه قطعی نظام مقدس جمهوری اسلامی است. مسئولان فرهنگی چه تدبیری دارند؟

کرمی